КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2022 № 1288-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 25.11.2021 № 3293-п «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета Беловского городского округа, порядка и

сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов
бюджета Беловского городского округа»

В соответствии с приказом Министерства финансов России от 17.11.2021
№ 182-н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов
Российской Федерации от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов
(перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022
год (на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов)»:

1. Перечень главных администраторов доходов бюджета Беловского
городского округа, утвержденный постановлением Администрации
Беловского городского округа от 25.11.2021 № 3293-п «Об утверждении
перечня главных администраторов доходов бюджета Беловского городского
округа, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета Беловского городского округа»
дополнить строками:
«

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование главного администратора
доходов бюджета Беловского городского округа,

наименование кода вида (подвида) доходов бюджета
городского округа

главного
администра
тора доходов

Вида (подвида)
доходов бюджета
городского округа

1 2 3
900 1 16 10061 04 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных

уклонением от заключения с муниципальным
органом городского оирз̂ а (муниципальным
казенным учреждением) муниципального контракта,
а также иные денежные средства, подлежащие
зачислению в бюджет городского округа за
нарушение законодательства

1 2 3

Российской Федерации о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд (за
исключением муниципального контракта,
финансируемого за счет средств муниципального
дорожного фонда)

911 2 07 04050 04 0009 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
городских округов (прочие доходы)

».
2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности К.В. Хмелеву.

4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникшим при составлении и исполнении бюджета Беловского городского
округа, начиная с фоджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Г лава БеловМоъгородского ойруц А.В. Курносов